
Průvodce filtrů pro opakovaně použitelnou 
polomasku 3M™ Secure Click™ řady HF-800.
Do 3M™ polomasek Secure Click řady jsme přidali praktické a intuitivní vlastnosti. 
Při použití se schválenými filtry 3M™ Secure Click, jejichž přehled najdete níže, 
pomohou chránit pracovníky před částicemi a mnoha různými plyny a výpary. 
Poznámka: Je zobrazena úvodní nabídka filtrů (další budou na trh uvedeny později)

Pokud v současnosti používáte masku 3M s bajonetovým připojením filtrů, v tomto 
průvodci naleznete jejich alternativy pro masku 3M Secure Click.

Bajonetové 
připojení

3M™ Secure 
Click™

Certifikace CE 
pro:

Filtry plynů a par Kombinované filtry

D8055 A2D8051 A1 D8059 ABEK1 D8094 ABEKP3 R D8095 A2P3 R

6055 A2 6092 ABEKP3 R

Organické výpary s bodem varu > 65 °C Organické výpary (bod varu > 65 °C), anorganické výpary, 
kyselé plyny, čpavek a částice

6059 ABEK16051 A1 6091 A2P3 R

Bajonetové 
připojení

Certifikace CE 
pro:

Částicové filtry
Částicové filtry s ochranou proti nepříjemným zápachům 

organických a kyselých výparů a ozónu do 10x PEL

3M™ Secure 
Click™

D3135 P3 RD3125 P2 R D3138 P3 R / Nepříjemné zápachy 
organických a kyselých plynů

D3128 P2 R / Nepříjemné zápachy 
organických a kyselých plynů

2135 P3 R

Částice Částice

2138 P3 R Nepříjemné zápachy 
organických a kyselých plynů

2128 P2 R Nepříjemné zápachy 
organických a kyselých plynů

2125 P2 R

Bajonetové 
připojení

3M™ Secure 
Click™

Certifikace CE 
pro:

Vyměnitelné částicové filtry Držák vyměnitelného filtru

D7915 P1 R D7925 P2 R D7935 P3 R D701 Držák filtru

5911 P1 R 501 Držák filtru

Částice

5925 P2 R 5935 P3 R



Produktový kód SAP skladové číslo Popis

3M™ Secure Click™ Opakovaně použitelná polomaska řady HF-800

HF-801SD 7100172006 3M™ Secure Click™ Opakovaně použitelná polomaska s komunikační membránou (mluvítkem) HF-801SD (malá)

HF-802SD 7100171980 3M™ Secure Click™ Opakovaně použitelná polomaska s komunikační membránou (mluvítkem) HF-802SD (střední)

HF-803SD 7100172005 3M™ Secure Click™ Opakovaně použitelná polomaska s komunikační membránou (mluvítkem) HF-803SD (velká)

3M™ Secure Click™ Filtry pro opakovaně použitelnou polomasku řady HF-800

D3125 7100197481 3M™ Secure Click™ Částicový filtr P2 R, D3125

D3128 7100197480 3M™ Secure Click™ Částicový filtr P2 R, D3128, s ochranou proti nepříjemným zápachům organických a kyselých plynů a 
ozónu do 10x PEL

D3135 7100197284 3M™ Secure Click™ Částicový filtr P3 R, D3135

D3138 7100197270 3M™ Secure Click™ Částicový filtr P3 R, D3138, s ochranou proti nepříjemným zápachům organických a kyselých plynů a 
ozónu do 10x PEL

D701 7100184498 3M™ Secure Click™ Držák filtru, D701 

D7915 7100197283 3M™ Secure Click™ Částicový filtr P1 R, D7915 

D7925 7100197286 3M™ Secure Click™ Částicový filtr P2 R, D7925

D7935 7100197285 3M™ Secure Click™ Částicový filtr P3 R, D7935

D8051 7100153224 3M™ Secure Click™ Filtr A1 proti organickým plynům a výparům, D8051

D8055 7100153231 3M™ Secure Click™ Filtr A2 proti organickým plynům a výparům, D8055

D8059 7100153226 3M™ Secure Click™ Filtr A1B1E1K1 proti organickým plynům a výparům, anorganickým výparům, kyselým plynům a čpavku, 
D8059

D8094 7100153236 3M™ Secure Click™ Filtr A1B1E1K1P3 R proti organickým plynům a výparům, anorganickým výparům, kyselým plynům, 
čpavku a částicím, D8094

D8095 7100153235 3M™ Secure Click™ Filtr A2P3 R proti organickým plynům a výparům a částicím, D8095

3M™ Secure Click™ Příslušenství pro opakovaně použitelnou polomasku řady HF-800

HF-800-02 7100181933 3M™ Secure Click™ Nádechový a výdechový ventilek, HF-800-02

HF-800-03 7100181558 3M™ Secure Click™ Sada adaptéru pro kvantitativní kontrolu těsnosti,  
HF-800-03

HF-800-04 7100181728 3M™ Secure Click™ Sestava hlavového postroje pro polomasky řady  
HF-800 s komunikační membránou (mluvítkem), HF-800-04

HF-800-05 7100181934 3M™ Secure Click™ Sestava komunikační membrány (mluvítka),  
HF-800-05

Divize ochrany zdraví  
a bezpečnosti při práci 
3M Česko, s.r.o.
V Parku 2343/24 
Praha 4
148 00
Tel: 261 380 111 
www.3M.cz/oopp

Pokud potřebujete poradit nebo vyškolit 
v používání masky, kontaktujte svého 
místního zástupce společnosti 3M.

Prosím recyklujte. Vytištěno v České 
republice. © 3M 2019. 3M a Secure 
Click jsou ochranné známky společnosti 
3M Company. Všechna práva vyhrazena. 
70-0716-9771-1. J450805

Poznámka: Společnost 3M nepřijímá přímou ani následnou odpovědnost plynoucí ze spolehnutí 
se na jakékoli poskytnuté informace. Uživatel musí sám ověřit vhodnost výrobků pro jím zamýšlené 
použití. Nic v tomto prohlášení nebude považováno za vyloučení nebo omezení odpovědnosti 
společnosti 3M za smrt nebo zranění vyplývající z její nedbalosti nebo zavádějícího tvrzení.


